

Miastkowo, 21 listopada 2019 r.

IGN.271.14.2019

## **WYKONAWCY**

Dotyczy:

postępowania o udzielenie zamówienie publicznego nr IGN.271.14.2019 na **„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz zorganizowanie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie Miastkowo ”**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (**Dz. U. z 2019 r. poz. 1843**), Zamawiający poniżej przekazuje odpowiedzi na pytania Wykonawców oraz zmienia treść SIWZ:

### Pytanie nr 1

Czy Zamawiający przewiduje możliwość zmiany ceny w przypadku wzrostu kosztu zagospodarowania odpadów w RIPOK?

### Odpowiedź 1:

Zamawiający nie przewiduje zmiany ceny.

### Pytanie nr 2

Jak rozumieć zapis w formularzu ofertowym w tabeli kolumna 2 rubryka 4 „ Odpady zmieszane selektywnie ( łącznie z odpadami z PSZOK) ”Czy oznacza to, że odpady typu papier, plastik, szkło mogą być zmieszane?

### Odpowiedź 2

**Zamawiający zmienił treść Załącznika nr 1 do SIWZ w tabeli kolumna 2 rubryka 4:**  
Jest: „ Odpady zmieszane selektywnie ( łącznie z odpadami PSZOK)”

Powinno być: „ Odpady zbierane w sposób selektywny (łącznie z odpadami z PSZOK)”

**Załącznik nr 1 do SIWZ po zmianie został opublikowany na stronie internetowej Zamawiającego bezpośrednio pod niniejszą odpowiedzią jako osobny załącznik**

Ponadto Zamawiający informuje, że ww. odpady nie mogą być zmieszane.

### Pytanie nr 3

Zapis w formularzu ofertowym w tabeli 2 rubryka 4:„ Odpady zmieszane selektywnie ( łącznie z odpadami PSZOK)”. Z doświadczenia wiadomo, że z PSZOK-u najczęściej odbieranymi odpadami są odpady o kodzie 20 03 07- odpady wielkogabarytowe. Cena tych odpadów na wysypisku jest taka sama jak odpadów niesegregowanych (zmieszanych) czyli dużo wyższa niż cena odpadów zebranych selektywnie. Czy odpady wielkogabarytowe pochodzące z PSZOK-u i zbierane dwa razy w roku

z posesji zamieszkałych można doliczyć do odpadów niesegregowanych (zmieszanych) celem obniżenia ceny usługi?

Odpowiedź 3

Zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010) gminy tworzą punkty selektywnego zbierania odpadów, które zapewniają przyjmowanie m.in. odpadów wielkogabarytowych. Zgodnie z nazwą Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów odpady powinny być w nim zbierane w sposób selektywny.

Pytanie 4

Pytanie dotyczące załączników nr 3 i 4. Czy Załączniki nr 3 i 4 należy złożyć w jednym egzemplarzu, czy w przypadku spółki cywilnej załączniki nr 3 i 4 powinien złożyć każdy wspólnik oddzielnie?

Odpowiedź: 4

Załączniki 3 i 4 powinien złożyć każdy wspólnik oddzielnie. Nie są wymagane inne dokumenty, które wspólnicy muszą składać oddzielnie.

Pytanie nr 5

Czy rozdział IX część C ustęp 2 pkt. 3 SIWZ odnosi się do spółki cywilnej?

Odpowiedź 5

Zamawiający pobierze samodzielnie z ogólnodostępnych baz danych oświadczenia lub dokumenty o których mowa wyżej zgodnie z informacją zawartą w rozdziale IX część D ust. 3 SIWZ.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je ująć w treści składanej oferty.

Zamawiający informuje, że termin składania ofert pozostaje bez zmian.

**WÓJT**  
  
**KAZIMIERZ GÓRSKI**